oraz w roku poprzednim: 

1. Na realizację zadania pod nazwą „Centrum Opiekuńczo – Mieszkalne w gminie Jasło” 

zaplanowane jest finansowanie ze środków Funduszu Solidarnościowego. Wnioskowane 

środki z Funduszu Solidarnościowego na 2026 rok to kwota 915 168,00 zł (słownie: 

dziewięćset piętnaście tysięcy sto  sześćdziesiąt osiem  złotych 00/100 zł.).  

Wysokość wsparcia finansowego Centrum maksymalnie może wynosić: 

1) w zakresie usług pobytu całodobowego – nie więcej niż 5 000,00 zł. miesięcznie za 

1 uczestnika; 

2) w zakresie usług pobytu dziennego – nie więcej niż 22,00 zł.

[...]

Dotacja w całości pochodziła ze środków własnych Gminy Jasło. 

4. Gmina Jasło w 2025 r. roku zrealizowała otwarty konkurs ofert dotyczący zadania 

publicznego o nazwie „Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Gminie Jasło”. Na realizację 

zadania przeznaczyła środki finansowe w wysokości 915 168,00 zł (słownie: dziewięćset 

piętnaście tysięcy sto  sześćdziesiąt osiem  złotych 00/100 zł.). Dotacja w całości pochodziła 

ze środków Funduszu Solidarnościowego. 

II. Szczegółowy opis zadania 

1. Podstawowym celem zadania jest stworzenie warunków do niezależnego życia                    

i funkcjonowania dorosłym osobom z niepełnosprawnościami z orzeczeniem o znacznym lub